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Mart 2020: Avrupa Sektörel Eğilim İndeksi (FISI)

& Avrupa Ticaret Eğilim İndeksi (BCI) 
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➢ Koronavirüs pandemisinin

ortaya çıkışından önce

endüstriyel üretim göstergeleri

yavaşlamanın sona erdiğini

göstermekteyken, Mart ayında

Avrupa Döküm Endüstrisi

Eğilim İndeksi belirgin bir düşüş

gösterdi.

➢ Avrupa dökümhanelerinin

mevcut iş durumu

değerlendirmeleri düşüşe

geçerken, sonraki altı ay 

beklentileri de aşağı yönlü

raporlandı.

➢ Bu eğilim, Avrupa Bölgesi

Ticaret Eğilim İndeksi ile

paralellik göstermekte ve

yöneticilerin azalan üretim

beklentilerini yansıtmaktadır.
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➢ Göstergeler Avrupa Döküm Endüstrisinin salgının sonuçlarını yakından

hissettiğini göstermektedir. Ulusal hükümetler ve AB tarafından COVID-19 

virüsünün hızlı yayılmasını kontrol altına almak için atılan adımlar neticesinde

Avrupa dökümhaneleri iş seyahati kısıtlamaları ve arz sıkıntıları ile karşı karşıya

kalmış, çalışma sürelerini kısaltmış ve hatta üretimi tamamen durdurma

noktasına gelmiştir. Özellikle, otomotiv endüstrisine yönelik çalışan

dökümhanelerin siparişleri ertelenmektedir. Şokun etkilerinin ne kadar şiddetli

olduğu ekonominin normalleşme sürecine bağlı olarak ölçülebilecektir.

❖ FISI - Avrupa Döküm Sektörü Eğilim İndeksi - Avrupa döküm sanayi performansı hakkında bilgi veren

mevcut en erken birleşik göstergedir. Her ay Avrupa Dökümcüler Birliği (CAEF) tarafından

yayınlanmakta ve CAEF üyesi ülkelerin sektörel birliklerinin döküm sektöründeki mevcut iş durumunu

ve gelecek altı ay için beklentileri değerlendirdiği anketin sonuçlarından oluşmaktadır.

❖ BCI - Ticaret Eğilim İndeksi - Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanan aylık gösterge; Avrupa bölgesi

imalat sanayi performansı hakkında bilgi vermekte; üretim trendleri, siparişler, ihracat siparişleri, 

stoklar ve üretim beklentileri kalemlerinden oluşan bir anket sonucunda açıklanmaktadır.


